СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВИТЕБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   20 апреля   2023 года  № 9
 х. Витебск
О принятии в муниципальную
собственность Витебского сельского

поселения Подгоренского
муниципального района Воронежской
области безвозмездно передаваемое
из  собственности Подгоренского городского
поселения Подгоренского муниципального
района Воронежской области имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание решение Совета народных депутатов Подгоренского городского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 17.03.2023 № 156 «О безвозмездной передаче имущества, находящегося в собственности Подгоренского городского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области в муниципальную собственность Витебского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области», на основании Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Витебского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Витебского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области 17.08.2017 № 14, Совет народных депутатов Витебского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Принять в муниципальную собственность Витебского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области безвозмездно передаваемое из  собственности Подгоренского городского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области имущество:
- контейнеры для сбора ТКО – 10шт.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования (обнародования) в Вестнике муниципальных правовых актов Витебского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области и обнародования в  соответствии  с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Витебского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего решения  оставляю за собой.
Глава  Витебского

сельского поселения

                                                    С.В.Кульбакин